РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 24.12.2021 № 98
О Плане работы совета депутатов
Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на первое полугодие 2022 года

В соответствии Регламентом работы совета депутатов Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.02.2020 № 32, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на первое полугодие 2022 года.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области                                                     А.В. Канцерев
Приложение
к решению совета депутатов

Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
от  24.12.2021 № 98
ПЛАН РАБОТЫ

совета депутатов Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области на первое полугодие 2022 года
	Дата и место проведения
	Мероприятия,
рассматриваемые вопросы
	Ответственные за проведение и подготовку вопросов

	Январь

(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану)

2.Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов

	Февраль

(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану)

2.Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
2.1.О внесении изменений в Правила благоустройства территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.12.2017 № 136
	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов
Администрация

	Март

(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану)

2. Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
2.1. О ежегодном отчете главы Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о результатах своей деятельности и деятельности подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных советом депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
2.2. О ежегодном отчёте главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области о результатах его деятельности, деятельности администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных советом депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов
Глава поселения

Глава администрации

	Апрель

(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану)

2. Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:
2.1. Рассмотрение отчета по исполнению бюджета за первый квартал 2022 года
2.2. Об утверждении стратегии социально-экономического развития Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
2.3. Об Уставе Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов
Администрация

Администрация
Глава поселения

	Май

(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану)

2. Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов

	Июнь

(в соответствии с распоряжением о подготовке и проведении заседания совета депутатов)
	1. Заседания постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (по отдельному плану)

2. Заседание совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

2.1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2021 год

2.2. О внесении изменений в Устав Красноборского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
2.3. Об утверждении плана работы совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на второе полугодие 2022 года
	Председатели постоянных комиссий

Совет депутатов

Администрация
Глава поселения
Глава поселения